

GROENLYKKE MEDICAL ApS

Odensegade 20, 4. tv.

2100 København O

CVR-nr. 36424427

Årsrapport for 2022

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juni 2023

Thor Buch Grønlykke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	1
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GROENLYKKE MEDICAL ApS Odensegade 20, 4. tv. 2100 København O
CVR-nr.	36424427
Stiftelsesdato	01-11-2014
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Thor Buch Grønlykke

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve medicinsk virksomhed og udvikling af behandlinger og forebyggelse indenfor det medicinske område.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 89.078, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 112.078, og en egenkapital på kr. -111.067.

Resultatet anses som forventet.

Selskabskapital

Selskabet har tabt selskabskapitalen, men det forventes reetableret via kommende års drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-6.858	-11.914
Driftsresultat		-6.858	-11.914
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		100.000	0
Finansielle omkostninger	1	-7.798	-8.704
Resultat før skat		85.344	-20.618
Skat af årets resultat	2	3.734	0
Årets resultat		89.078	-20.618
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		89.078	-20.618
Resultatdisponering		89.078	-20.618

GROENLYKKE MEDICAL ApS**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>112.078</u>	<u>115.202</u>
Omsætningsaktiver		<u>112.078</u>	<u>115.202</u>
Aktiver		<u>112.078</u>	<u>115.202</u>

GROENLYKKE MEDICAL ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-161.067	-250.145
Egenkapital		-111.067	-200.145
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.000	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		217.145	309.347
Kortfristede gældsforpligtelser		223.145	315.347
Gældsforpligtelser		223.145	315.347
Passiver		112.078	115.202
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	50.000	0	-250.145	-200.145
Årets resultat	0	0	89.078	89.078
Egenkapital 31-12-2022	50.000	0	-161.067	-111.067

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2022	2021	2020	2019	2018
Saldo primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Noter

	2022	2021		
1. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	7.798	8.704		
	<u>7.798</u>	<u>8.704</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	0		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
Kostpris primo	212.208	212.208		
Kostpris ultimo	<u>212.208</u>	<u>212.208</u>		
Af- og nedskrivninger primo	-212.208	-212.208		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-212.208</u>	<u>-212.208</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>		
4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
<i>Associerede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Spraino Holding ApS	København	46,20	-1.318.237	-1.352.050
			<u>-1.318.237</u>	<u>-1.352.050</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.